
A 

E

D

M23

16

15

14

12

11

10
9 8

7

6

5

4

19

21

22

46

48

47

49

2

1

51 52

166 165

6253 63 74

73

64

72

71

65

66

67

61

60

59

55

54

156

157

155 145

146

147

148

154

153

152

164

163

161

160 159
151

150
149

7069

56

57

58 68

158

167

168

170

18

17

13

24

42 43 44 45

25 26 27 28 29 30 31
32 33 34

35 36 37 38 39 40 41

201
-

212

501-510

162

3 144 133 132

131 119

122

126129

130

118

134143

135142

141 139 136

138
137 128 127

125

124

123

121

120

115

114

105

104

102

100

98

97

96

95
93

92

91

88

90

87

86

89

85

94

99

101

103

106107
108

84

83

82

79

78

77

109
76

112 113

1171
-

1182

11111075

81

80

140

116

169

P
P

P

H

K
C

P

P
P

H

G

H
H

P

P

P
P

P

I

F

B J

L

G

G

Maastricht

Valkenburg

Richting
Maastricht

Richting
Valkenburg

M

Vo
or

in
ga

ng

A
chteringang

Vooringang

A
ch

te
ri

ng
an

g

Vooringang

Wijzigingen voorbehouden
Änderungen vorbehalten

Subject to changes / 22.04.2024

*  In elk appartementgebouw is een centrale ruimte  
met wasmachine en -droger aanwezig. Deze zijn te  
gebruiken wanneer u een type 2AL, 4BL1, 4LT1 of  
2-4BL heeft gereserveerd.

*  In jedem Ferienwohnungsgebäude steht ein 
Gemeinschaftsraum mit Waschmaschine und Trockner 
zur Verfügung, wenn Sie eine Unterkunft des Typs 2AL, 
4BL1, 4LT1 oder 2-4BL gebucht haben.

*  In every apartment building is a central area with washing 
machine and dryer. You can use these if you have rented 
type 2AL, 4BL1, 4LT1 or 2-4BL.

A = Receptie, minishop
  Rezeption, Minishop 
  Reception, minishop 
B  =  Bar
C = Restaurant met terras 
  Restaurant mit Terrasse
  Restaurant with terrace
D  = ION-oplaadpunt voor hybride & Tesla 
  Aufladepunkt für Hybride und Tesla
  Charging point for Hybrid and Tesla
E = Insectenhotel
  Insektenhotel - Hotel for insects 
F = Jeu-de-boules-baan
  Boulebahn – Pétanque court

G =   Fietsenstalling appartementen – Fahrradabstell-
raum Appartments – Bicycle storage appartments

H =  Speelplaats
  Spielplatz – Playground
I =  Trapveldje – Sportplatz – Sports field
J =  Vergaderruimte – Sitzungssaal – Meeting room
K  =  Milieustraat
  Müllcontainer – Garbage container
L  =  Afspuitplek, luchtpomp, reparatieruimte
  Fahrradreinigungplatz, pumpe, Reparaturraum
  Bicycle cleaning place, pump, Reparation space
M  =  Start wandelroute blauw (3,1 km)
  Start Wanderroute blau (3,1 km)  
  Start hiking route blue (3.1 km) 

 = Parkeerplaats - Parkplatz - Parking place
 = Plattegrond/infokast - Parkplan/Informationen

  Map/information
 = AED - Defribillator
 = Bushalte - Bushaltestelle - Bus stop 

PLATTEGROND & FACILITEITEN
Parkplan & Einrichtungen  - Map & facilities

Villa - Villa -Villa

2CA   4CA   4L
‘t Genhoes  4L

Walram   4L1
‘t Genhoes  6C

Walram   6C
‘t Genhoes  6EL

‘t Genhoes  6EL
Walram  6ELW

‘t Genhoes  6ELW
Walram   6L

Walram   6L
‘t Genhoes  8EL   8L   10C   10L   10EL   10ELF   10LT  

Appartement* - Ferienwohnung* - Appartment*

2ELA   2-4BL   4BL1   4LT1  
MAISON DE MAÎTRE - 20

Begane grond  1e Verdieping  2e Verdieping  
achteringang achteringang achteringang

202 203 206 207 210 211

201 204 205 208 209 212

Vooringang Vooringang Vooringang

MAISON DE MAÎTRE - 117
Begane grond  1e Verdieping  2e Verdieping  
achteringang achteringang achteringang

1172 1173 1176 1177 1180 1181

1171 1174 1175 1178 1179 1182

Vooringang Vooringang Vooringang

CHATEAU - 50
Begane grond  1e Verdieping  2e Verdieping  

502 503 506 507
509 510

501 504 505 508

Vooringang Vooringang Vooringang


